
Zarządzenie Nr 8/2013 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 12 lutego 2013r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
wspierania rozwoju sportu na terenie Gminy Lichnowy w roku 2013

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591) art. 27 i art 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2010r. Nr 
127, poz. 857) oraz uchwały Nr YII/46/11 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 marca 201 lr. w 
sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Lichnowy

Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje:

§ i

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu.
2. Treść ogłoszenia oraz wytyczne dotyczące otwartego konkursu ofert stanowią załącznik do 

zarządzenia.
3. Wzory wniosku i umowy oraz rozliczenie stanowią załączniki zarządzenia.

§2

Ogłoszenie o konkursie publikuje się :
1) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lichnowy
2) w Biuletynie Informacji Publicznej
3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Lichnowy

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu w
Gminie Lichnowy

Wójt Gminy Lichnowy ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu 
w Gminie Lichnowy przez kluby sportowe określone w § 3 ust. 1 Uchwały Nr YII/46/11 Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowego 
wspierania rozwoju sportu w Gminie Lichnowy.

I. Postanowienia ogólne:
1. Konkurs odbędzie się zgodnie z przepisami Uchwały Nr YII/46/11 Rady Gminy Lichnowy z dnia 
30 marca 201 lr. w sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w 
Gminie Lichnowy.
2. Konkurs ma na celu wyłonienie ofert i zlecenie klubom sportowym realizację zadań publicznych 
w terminie od 11.03.2012r. do 30.11.2012r. z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy.
3. Konkurs adresowany jest do klubów sportowych działających i mających siedzibę na terenie 
Gminy Lichnowy, niedziałających w celu osiągnięcia zysku, realizujących cel publiczny z zakresu 
sportu.

II. Rodzaje zadań:
1. Realizacja programów szkolenia sportowego
2. Zakup sprzętu sportowego
3. Pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w takich zawodach
4. pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych i wynagrodzenia dla kadry szkoleniowej
5. sfinansowanie stypendiów sportowych i wynagrodzenia dla kadry szkoleniowej

III. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań w 2013 r.:
23.000 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych)

IV. Zasady przyznawania dotacji
1. Zasady przyznania dotacji na realizację przedmiotowych zadań określają przepisy Uchwały Nr 
YII/46/11 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 marca 201 lr. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowego wspierania sportu w Gminie Lichnowy
2. Złożone oferty ocenia pod względem formalnym i merytorycznym komisja konkursowa 
powołana przez Wójta Gminy Lichnowy.
3. Zatwierdzenia wyboru ofert dokonuje Wójt Gminy Lichnowy.
4. Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczenia zadania reguluje umowa 
pomiędzy Wójtem Gminy Lichnowy a organizacją wnioskującą.
5. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. Dotację na realizację zadania 
otrzymują podmioty, których oferta zostanie wybrana w niniejszym postępowaniu konkursowym.
6. Rozpatrywane będą wyłącznie oferty kompletne i prawidłowe, złożone według obowiązującego 
wzoru, w terminie określonym w ogłoszeniu konkursowym.

V. Termin i warunki realizacji zadań:
1. Zadania powinny być realizowane zgodnie z harmonogramem opracowanym przez oferenta, w 
okresie: 11.03.2012r. - 30.11.2012r.
2. Szczegółowe warunki realizacji zadań określi umowa.

VI. Termin składania ofert:
1. Wyznacza się termin składania ofert na dzień 28.02.2012r. do godz. 15.30 w sekretariacie 
Urzędu Gminy Lichnowy.
2. Oferty, które zostaną złożone po tym terminie nie będą brane pod uwagę w konkursie i zostaną



zwrócone oferentowi bez otwierania.
3. Oferty należy składać osobiście lub za pośrednictwem poczty w sekretariacie Urzędu Gminy 
Lichnowy, ul. Tczewska 6, 82-224 Lichnowy.
4. Oferty na realizację zadań, powinny być złożone w zamkniętych kopertach, opatrzonych 
pieczęcią podmiotu ubiegającego się o dotację oraz nazwą zadania , o wykonanie którego 
wnioskujący ubiega się.
5. Oferty należy składać zgodnie ze wzorem określonym w Uchwale Nr VII/46/ll Rady Gminy 
Lichnowy z dnia 30 marca 201 lr. w sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania 
rozwoju sportu w Gminie Lichnowy.

VII. Termin, kryteria i tryb wyboru oferty:
1. Wybór ofert nastąpi w ciągu 3 dni od upływu terminu składania ofert.
2. Ofert złożone po terminie zostaną odrzucone z przyczyn formalnych.
3. Przy wyborze oferty brana będzie pod uwagę:
a) znaczenie zadania dla Gminy Lichnowy
b) zgodność ofert z celem publicznym
c) wysokość środków pozabudżetowych przeznaczonych na realizację danego zadania
d) wysokość środków pozabudżetowych pozyskiwanych na realizację danego zadania
e) ocenę przedstawionej w ofercie kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym, w odniesieniu do 
zakresu rzeczowego zadania
f) ocenę możliwości realizacji zadania
g) analizę wykonania zadań zleconych podmiotowi dotowanemu w okresie poprzednim z 
uwzględnieniem w szczególności jakości i terminowości rozliczania dotacji.
4. Informacja o wyniku konkursu zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lichnowy oraz dostarczona wnioskodawcom.
5. Wójt Gminy Lichnowy zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu oraz przesunięcia terminu 
składania ofert.

W załączeniu wzór wniosku.



(pieczęć wnioskodawcy) (data i miejsce złożenia)

WNIOSEK
o przyznanie wsparcia finansowego na realizacje zadania z zakresu rozwoju sportu w Gminie

Lichnowy

I. Dane dotyczące wnioskodawcy:
1 )  p e ł n a  n a z w a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 )  f o r m a  p r a w n a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 )  n u m e r  w  K r a j o w y m  R e j e s t r z e  S ą d o w y m  l u b  w  i n n y m  r e j e s t r z e

4 )  d a t a  w p i s u ,  r e j e s t r a m i  l u b  u t w o r z e n i a . . . . . . . . . . . . . .

5 )  n r  N I P . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n r  R E G O N . .

6 )  d o k ł a d n y  a d r e s :  m i e j s c o w o ś ć . . . . . . . . . . . . . . . . u l i c a

g m i n a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p o w i a t . . . . .

w o j e w ó d z t w o . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7 )  t e l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . f a k s . . . . .

e - m a i l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . h t t p : / / . . .

8 )  n a z w a  b a n k u  i n u m e r  r a c h u n k u  b a n k o w e g o ,  n a  k t ó r y  p r z e k a z a n a  m a  b y ć  d o t a c j a

9 )  n a z w i s k a  i i m i o n a  o s ó b  u p o w a ż n i o n y c h  d o  p o d p i s y w a n i a  u m o w y  o  d o t a c j ę

1 0 )  n a z w a ,  a d r e s  i t e l e f o n  k o n t a k t o w y  j e d n o s t k i  b e z p o ś r e d n i o  w y k o n u j ą c e j  z a d a n i e ,  o  k t ó r y m  m o w a  w  

p k t  I I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 1 )  o s o b a  u p o w a ż n i o n a  d o  s k ł a d a n i a  w y j a ś n i e ń  i u z u p e ł n i e ń  d o t y c z ą c y c h  w n i o s k u  o  d o t a c j ę  ( i m i ę  i 

n a z w i s k o  o r a z  n r  t e l e f o n u  k o n t a k t o w e g o ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 2 )  p r z e d m i o t  d z i a ł a l n o ś c i  s t a t u t o w e j :

a )  d z i a ł a l n o ś ć  s t a t u t o w a

n i e o d p ł a t n a . . . . . . . . . . . . .



b )  d z i a ł a l n o ś ć  s t a t u t o w a

o d p ł a t n a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

II. Opis zadania

1 .  N a z w a  z a d a n i a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 .  M i e j s c e  w y k o n y w a n i a  z a d a n i a . . . . . . . . . .

3 .  C e l  z a d a n i a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 .  S z c z e g ó ł o w y  o p i s  z a d a n i a  /  s p ó j n y  z  k o s z t o r y s e m

5 .  H a r m o n o g r a m  p l a n o w a n y c h  d z i a ł a ń  z  p o d a n i e m  t e r m i n ó w  i c h  r o z p o c z ę c i a  i z a k o ń c z e n i a

6 .  Z a k ł a d a n e  r e z u l t a t y  z a d a n i a  w  z a k r e s i e  r o z w o j u  s p o r t u  n a  t e r e n i e  G m i n y  

L i c h n o w y  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

III Kalkulacja przewidywanych kosztów
1 .  C a ł k o w i t y  k o s z t  z a d a n i a . . . . . . .

2 .  K o s z t o r y s  z e  w z g l ę d u  n a  r o d z a j  k o s z t ó w

N r  p o z y c j i  

k o s z t o r y s u

N a z w a

p o z y c j i

k o s z t o r y s o w e j

K o s z t

c a ł k o w i t y  w  z ł  

1 0 0 %

Z  t e g o

Z  w n i o s k o w a n e j  

d o t a c j i

O//o Z e  ś r o d k ó w  

w ł a s n y c h

%

R a z e m

3 .  U w a g i  m o g ą c e  m i e ć  z n a c z e n i e  p r z y  o c e n i e  k o s z t o r y s u :  ( u z a s a d n i e n i e  n i e z b ę d n o ś c i  p o n i e s i e n i a  

w s z y s t k i c h  k o s z t ó w  i i c h  z w i ą z e k  z  r e a l i z o w a n y m  z a d a n i e m ) .

4 .  I n f o r m a c j a  o  u z y s k a n y c h  p r z e z  w n i o s k o d a w c ę  ś r o d k a c h  p r y w a t n y c h  l u b  p u b l i c z n y c h ,  k t ó r y m  k w o t a  

z o s t a ł a  u w z g l ę d n i o n a  w  r a m a c h  ś r o d k ó w  w ł a s n y c h .



IV. Inne wybrane informacje dotyczące zadania
1 .  Z a s o b y  k a d r o w e  p r z e w i d y w a n e  d o  w y k o r z y s t a n i a  p r z y  r e a l i z a q i  z a d a n i a  ( i n f o r m a c j e  o  

k w a l i f i k a c j a c h  i d o ś w i a d c z e n i u  o s ó b ,  k t ó r e  b ę d ą  z a t r u d n i o n e  p r z y  r e a l i z a c j i  z a d a n i a ) .

2 .  D o t y c h c z a s o w e  d o ś w i a d c z e n i a  w  r e a l i z a q i  z a d a ń  z  z a k r e s u  r o z w o j u  s p o r t u

Oświadczam(-my), że:
1 )  p r o p o n o w a n e  z a d a n i e  w  c a ł o ś c i  m i e ś c i  s i ę  w  z a k r e s i e  d z i a ł a l n o ś c i  w n i o s k o d a w c y ,

2 )  w  r a m a c h  s k ł a d a n e g o  w n i o s k u  p r z e w i d u j e m y  p o b i e r a n i e * / n i e p o b i e r a n i e *  o p ł a t  o d  a d r e s a t ó w  

z a d a n i a ,

3 )  w n i o s k o d a w c a  j e s t  z w i ą z a n y  n i n i e j s z y m  w n i o s k i e m  p r z e z  o k r e s  d o  d n i a . . . . . . . . . . . . .

4 )  w s z y s t k i e  p o d a n e  w e  w n i o s k u  i n f o r m a c j e  s ą  z g o d n e  z  a k t u a l n y m  s t a n e m  p r a w n y m  i 

f a k t y c z n y m ,

5 )  c a ł o ś ć  d o c h o d ó w  k l u b  s p o r t o w y  p r z e z n a c z a  n a  d z i a ł a l n o ś ć  s t a t u t o w ą  -  n i e  d z i a ł a  w  c e l u  

o s i ą g a n i a  z y s k u .

( p i e c z ę ć  w n i o s k o d a w c y )

( p o d p i s  o s o b y  u p o w a ż n i o n e j  l u b  p o d p i s y  o s ó b  u p o w a ż n i o n y c h  d o  s k ł a d a n i a  o ś w i a d c z e ń  w o l i  w  

i m i e n i u  w n i o s k o d a w c y )

Załączniki do wniosku:
1 .  O d p i s  z  r e j e s t r u  l u b  o d p o w i e d n i o  w y c i ą g  z  e w i d e n c j i  l u b  i n n e  d o k u m e n t y  p o t w i e r d z a j ą c e  s t a t u s  

p r a w n y  w n i o s k o d a w c y  i u m o c o w a n i e  o s ó b  g o  r e p r e z e n t u j ą c y c h ,  o s t a t n i c h  t r z e c h  m i e s i ę c y

2 .  K s e r o k o p i a  a k t u a l n i e  p o s i a d a n y c h  w a ż n y c h  l i c e n q i  p o t w i e r d z a j ą c y c h  z g o d n o ś ć  z  o r y g i n a ł e m .

3 .  A k t u a l n y  s t a t u t .

* n i e  d o t y c z y  k l u b ó w  s p o r t o w y c h  r o z p o c z y n a j ą c y c h  d z i a ł a l n o ś ć .



U M O W A

z a w a r t a  w  d n i u . . . . . . . . . w  U r z ę d z i e  G m i n y  w  L i c h n o w a c h ,  p o m i ę d z y :

G m i n ą  L i c h n o w y ,  u l .  T c z e w s k a  6 ,  r e p r e z e n t o w a n a  p r z e z  W ó j t a  G m i n y  L i c h n o w y  —  ] a n a  

M i c h a l s k i e g o ,  z w a n ą  d a l e j  G m i n ą  

a

r e p r e z e n t o w a n y m  p r z e z  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , z w a n y m  d a l e j  K l u b e m .

§ 1

G m i n a  p r z e k a z u j e  K l u b o w i  ś r o d k i  f i n a n s o w e  w  f o r m i e  d o t a c j i ,  z g o d n i e  z  p r z e p i s a m i  u c h w a ł y  

N r  V I I / 4 6 / 1 1  R a d y  G m i n y  L i c h n o w y  z  d n i a  3 0  m a r c a  2 0 1  l r .  w  s p r a w i e  o k r e ś l e n i a  w a r u n k ó w  i 

t r y b u  f i n a n s o w e g o  w s p i e r a n i a  r o z w o j u  s p o r t u  w  G m i n i e  L i c h n o w y ,  n a  r e a l i z a c j ę  z a d a n i a ,

o k r e ś l o n e g o  s z c z e g ó ł o w o  w  o f e r c i e  z ł o ż o n e j  p r z e z  K l u b  w  d n i u  . . . . . . . . . , s t a n o w i ą c e j

z a ł ą c z n i k  n r  1 d o  u m o w y .  K l u b  z o b o w i ą z u j e  s i ę  w y k o n a ć  z a d a n i e  w  z a k r e s i e  i n a  w a r u n k a c h  

o k r e ś l o n y c h  w  n i n i e j s z e j  u m o w i e  .

§ 2

1. G m i n a  z o b o w i ą z u j e  s i ę  d o  p r z e k a z a n i a  n a  r e a l i z a c j ę  z a d a n i a  w s p a r c i a  f i n a n s o w e g o  w  f o r m i e

d o t a c j i ,  w  w y s o k o ś c i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 .  P r z y z n a n e  ś r o d k i  f i n a n s o w e  w  w y s o k o ś c i  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

p r z e k a z a n e  n a  r a c h u n e k  b a n k o w y  K l u b u  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . w  n a s t ę p u j ą c y

s p o s ó b :

I t r a n s z a  w  w y s o k o ś c i . . . . . . . . .  ( s ł o w n i e ) . . . . . . . . . . . . . . . d o  d n i a . . . . . .

II t r a n s z a  w  w y s o k o ś c i . . . . . . . . ( s ł o w n i e ) . . . . . . . . . . . . . . . . d o  d n i a . . . . . .

III t r a n s z a  w  w y s o k o ś c i . . . . . . . ( s ł o w n i e ) . . . . . . . . . . . . . . . . d o  d n i a . . . . . .

IV t r a n s z a  w  w y s o k o ś c i . . . . . . . . ( s ł o w n i e ) . . . . . . . . . . . . . . . . d o  d n i a . . . . . .

3 .  K l u b  o ś w i a d c z a ,  ż e  j e s t  j e d y n y m  p o s i a d a c z e m  w s k a z a n e g o  w  u s t .  2  r a c h u n k u  b a n k o w e g o  i 

z o b o w i ą z u j e  s i ę  d o  u t r z y m a n i a  w s k a z a n e g o  p o w y ż e j  r a c h u n k u  n i e  k r ó c e j  n i ż  d o  c h w i l i  d o k o n a n i a  

o s t a t e c z n y c h  r o z l i c z e ń  z  G m i n ą  , w y n i k a j ą c y c h  z  u m o w y .

§3
1 .  T e r m i n  w y k o n a n i a  z a d a n i a  u s t a l a  s i ę  o d  d n i a  1 1 . 0 3 . 2 0 1 3 r .  d o  d n i a  3 0 . 1 1 . 2 0 1 3 r .

2 .  Z a d a n i e  z o s t a n i e  w y k o n a n e  z g o d n i e  z  o f e r t ą  o r a z  z a k t u a l i z o w a n y m ,  s t o s o w n i e  d o  p r z y z n a n e g o  

w s p a r c i a ,  k o s z t o r y s e m ,  s t a n o w i ą c y m  z a ł ą c z n i k  d o  u m o w y .

§4
K l u b  z o b o w i ą z u j e  s i ę  d o  w y k o r z y s t a n i a  p r z e k a z a n y c h  ś r o d k ó w  f i n a n s o w y c h  z g o d n i e  z  c e l e m ,  n a  

j a k i  j e  u z y s k a ł  i n a  w a r u n k a c h  o k r e ś l o n y c h  n i n i e j s z ą  u m o w ą .  D o t y c z y  t o  t a k ż e  e w e n t u a l n y c h  

p r z y c h o d ó w  u z y s k a n y c h  p r z y  r e a l i z a c j i  u m o w y ,  k t ó r y c h  n i e  m o ż n a  b y ł o  p r z e w i d z i e ć  p r z y  

k a l k u l o w a n i u  w i e l k o ś c i  w s p a r c i a  o r a z  o d s e t e k  b a n k o w y c h  o d  p r z e k a z a n y c h  p r z e z  G m i n ę  

ś r o d k ó w ,  k t ó r e  n a l e ż y  w y k o r z y s t a ć  w y ł ą c z n i e  n a  w y k o n a n i e  z a d a n i a .

§5
K l u b  z o b o w i ą z a n y  j e s t  d o  p r o w a d z e n i a  w y o d r ę b n i o n e j  d o k u m e n t a c j i  f i n a n s o w o  -  k s i ę g o w e j  

ś r o d k ó w  f i n a n s o w y c h  o t r z y m a n y c h  n a  r e a l i z a c j ę  z a d a n i a  z g o d n i e  z  z a s a d a m i  w y n i k a j ą c y m i  z  

u s t a w y  z  d n i a  2 9  w r z e ś n i a  1 9 9 4 r .  o  r a c h u n k o w o ś c i  ( D z .  U .  z  2 0 0 2 r .  N r  7 6 ,  p o z .  6 9 4 ,  z  p ó ź n  z m . )  

w  s p o s ó b  u m o ż l i w i a j ą c y  i d e n t y f i k a c j ę  p o s z c z e g ó l n y c h  o p e r a c j i  k s i ę g o w y c h .

§ 6



K l u b ,  r e a l i z u j ą c  z l e c o n e  z a d a n i e ,  z o b o w i ą z u j e  s i ę  d o  i n f o r m o w a n i a  w  w y d a w a n y c h  p r z e z  s i e b i e ,  

w  r a m a c h  z a d a n i a ,  p u b l i k a c j a c h ,  s w o i c h  m a t e r i a ł a c h  i n f o r m a c y j n y c h ,  p o p r z e z  m e d i a ,  j a k  r ó w n i e ż  

s t o s o w n i e  d o  c h a r a k t e r u  z a d a n i a ,  p o p r z e z  w i d o c z n ą  w  m i e j s c u  j e g o  r e a l i z a c j i  t a b l i c ę  l u b  p r z e z  

u s t n ą  i n f o r m a c j e  k i e r o w a n ą  d o  o d b i o r c ó w ,  o  f a k c i e  d o f i n a n s o w a n i a  r e a l i z a c j i  z a d a n i a  p r z e z  

G m i n ę  o  n a s t ę p u j ą c e j  t r e ś c i  z r e a l i z o w a n o  p r z y  p o m o c y  f i n a n s o w e j  G m i n y  L i c h n o w y ”  o r a z  

l o g o  G m i n y  L i c h n o w y  z a a k c e p t o w a n e  p r z e z  U r z ą d  G m i n y  L i c h n o w y .

§ 7
1 .  G m i n a  s p r a w u j e  k o n t r o l ę  p r a w i d ł o w o ś c i  w y k o n y w a n i a  z a d a n i a  p r z e z  K l u b ,  w  t y m  

w y d a t k o w a n i a  p r z e k a z a n y c h  m u  ś r o d k ó w  f i n a n s o w y c h . K o n t r o l a  m o ż e  b y ć  p r z e p r o w a d z o n a  w  

t o k u  r e a l i z a c j i  z a d a n i a  o r a z  p o  j e g o  z a k o ń c z e n i u .

2 .  W  r a m a c h  k o n t r o l i ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  u s t .  1 ,  u p o w a ż n i e n i e  p r a c o w n i c y  U r z ę d u  G m i n y  

L i c h n o w y  m o g ą  b a d a ć  d o k u m e n t y  i i n n e  n o ś n i k i  i n f o r m a c j i ,  k t ó r e  m a j ą  l u b  m o g ą  m i e ć  z n a c z e n i a  

d l a  o c e n y  p r a w i d ł o w o ś c i  w y k o n y w a n i a  z a d a n i a  o r a z  ż ą d a ć  u d z i e l a n i a  u s t n i e  l u b  n a  p i ś m i e  

i n f o r m a c j i  d o t y c z ą c y c h  w y k o n a n i a  z a d a n i a  K l u b  n a  ż ą d a n i e  k o n t r o l u j ą c e g o  j e s t  z o b o w i ą z a n y  

d o s t a r c z y ć  l u b  u d o s t ę p n i ć  d o k u m e n t y  i i n n e  n o ś n i k i  i n f o r m a c j i  o r a z  u d z i e l i ć  w y j a ś n i e ń  i 

i n f o r m a c j i  w  t e r m i n i e  o k r e ś l o n y m  p r z e z  k o n t r o l u j ą c e g o .

3 .  P r a w o  k o n t r o l i  p r z y s ł u g u j e  u p o w a ż n i o n y m  p r a c o w n i k o m  U r z ę d u  G m i n y  L i c h n o w y  z a r ó w n o  

w  s i e d z i b i e  K l u b u ,  j a k  i w  m i e j s c u  r e a l i z a c j i  z a d a n i a .

§8
1 .  S p r a w o z d a n i e  k o ń c o w e  z  w y k o n a n i a  z a d a n i a  p o w i n n o  z o s t a ć  s p o r z ą d z o n e  p r z e z  K l u b  n a  

f o r m u l a r z u  z g o d n y m  z  z a ł ą c z n i k i e m  n r  2  d o  u c h w a ł y ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  §  1 ,  w  t e r m i n i e  3 0  d n i  

o d  d n i a  z a k o ń c z e n i a  r e a l i z a c j i  z a d a n i a ,  o  k t ó r y m  m o w a  w  §  3  u s t .  1.

2 .  G m i n a  m a  p r a w o  ż ą d a ć ,  a b y  K l u b  w  w y z n a c z o n y m  t e r m i n i e  p r z e d s t a w i ł  d o d a t k o w e  

i n f o r m a c j e  i w y j a ś n i e n i a  d o  s p r a w o z d a n i a ,  o  k t ó r y m  m o w a  w  u s t .  1 .

3 .  W  p r z y p a d k u  n i e p r z e d ł u ż e n i a  s p r a w o z d a n i a ,  o  k t ó r y m  m o w a  w  u s t .  1  G m i n a  w z y w a  p i s e m n i e  

K l u b  d o  i c h  z ł o ż e n i a .  N i e z a s t o s o w a n i e  s i ę  d o  w e z w a n i a  s k u t k u j e  p r z e p r o w a d z e n i e m  k o n t r o l i ,  

k t ó r a  m o ż e  b y ć  p o d s t a w ą  r o z w i ą z a n i a  u m o w y .

§ 9

1 .  P r z y z n a n e  ś r o d k i  f i n a n s o w e ,  o k r e ś l o n e  w  §  2  u s t .  1  i 2 ,  K l u b  j e s t  z o b o w i ą z a n y  w y k o r z y s t a ć  w  

t e r m i n i e  d o  3 0 . 1 1 . 2 0 1 3 r .

2 .  Ś r o d k i  f i n a n s o w e  n i e w y k o r z y s t a n e  d o  t e g o  t e r m i n u  K l u b  j e s t  z o b o w i ą z a n y  z w r ó c i ć  d o  d n i a  

1 5 . 1 2 . 2 0 1 2 r .  , n a  r a c h u n e k  b a n k o w y  G m i n y  B S  M a l b o r k  o / S z y m a n k o w o  9 5  8 3 0 3  0 0 0 6  0 0 6 0  

0 6 0 0  0 8 3 7  0 0 0 1

§10
D o  z a m ó w i e ń  n a  d o s t a w y  o r a z  u s ł u g i  i r o b o t y  b u d o w l a n e  o p ł a c a n y c h  z e  ś r o d k ó w  p o c h o d z ą c y c h  

z  d o t a c j i  K l u b  s t o s u j e  p r z e p i s y  u s t a w y  z  d n i a  2 9  s t y c z n i a  2 0 0 4 r .  —  P r a w o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h  

( D z .  U .  z  2 0 0 7 ,  N r  2 2 3 ,  p o z .  1 6 5 5 ) .

§H
1 .  U m o w a  m o ż e  b y ć  r o z w i ą z a n a  n a  m o c y  p o r o z u m i e n i a  s t r o n  w  p r z y p a d k u  w y s t ą p i e n i a  

o k o l i c z n o ś c i ,  z a  k t ó r e  s t r o n y  n i e  p o n o s z ą  o d p o w i e d z i a l n o ś c i ,  a  k t ó r e  u n i e m o ż l i w i a j ą  w y k o n a n i e  

u m o w y .

2 .  W  p r z y p a d k u  r o z w i ą z a n i a  u m o w y  n a  m o c y  p o r o z u m i e n i a  s t r o n  s k u t k i  f i n a n s o w e  o r a z  

e w e n t u a l n y  z w r o t  ś r o d k ó w  f i n a n s o w y c h ,  s t r o n y  o k r e ś l a j ą  w  s p o r z ą d z o n y m  p r o t o k o l e .

§12
1. U m o w a  m o ż e  b y ć  r o z w i ą z a n a  p r z e z  G m i n ę  z e  s k u t k i e m  n a t y c h m i a s t o w y m  w  p r z y p a d k u :



a )  w y k o r z y s t y w a n i a  u d z i e l o n e g o  w s p a r c i a  f i n a n s o w e g o  n i e z g o d n i e  z  p r z e z n a c z e n i e m ,

b )  n i e t e r m i n o w e g o  l u b  n i e n a l e ż y t e g o  w y k o n y w a n i a  u m o w y ,  w  t y m  w  s z c z e g ó l n o ś c i  z m n i e j s z e n i a  

z a k r e s u  r z e c z o w e g o  r e a l i z o w a n e g o  z a d a n i a ,  s t w i e r d z o n e g o  n a  p o d s t a w i e  w y n i k ó w  k o n t r o l i  o r a z  

o c e n y  r e a l i z a c j i  w n i o s k ó w  i z a l e c e ń  p o k o n t r o l n y c h ,

c )  j e ż e l i  K l u b  p r z e k a ż e  c z ę ś ć  l u b  c a ł o ś ć  w s p a r c i a  f i n a n s o w e g o  o s o b i e  t r z e c i e j ,  p o m i m o ,  ż e  n i e  

p r z e w i d u j e  t e g o  n i n i e j s z a  u m o w a ,

d )  j e ż e l i  K l u b  o d m ó w i  p o d d a n i u  s i ę  k o n t r o l i ,  b ą d ź  w  t e r m i n i e  o k r e ś l o n y m  p r z e z  G m i n ę  n i e  

d o p r o w a d z i  d o  u s u n i ę c i a  s t w i e r d z o n y c h  n i e p r a w i d ł o w o ś c i .

2 .  R o z w i ą z u j ą c  u m o w ę ,  G m i n a  o k r e ś l i  k w o t ę  w s p a r c i a  p o d l e g a j ą c e g o  z w r o t o w i  w  w y n i k u  

s t w i e r d z e n i a  o k o l i c z n o ś c i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  u s t .  1 ,  w r a z  z  o d s e t k a m i  w  w y s o k o ś c i  o k r e ś l o n e j  j a k  

d l a  z a l e g ł o ś c i  p o d a t k o w y c h ,  n a l i c z a n y m i  o d  d n i a  p r z e k a z a n i a  w s p a r c i a  z  b u d ż e t u  G m i n y  

L i c h n o w y 7, t e r m i n  jej z w r o t u  o r a z  n a z w ę  i n u m e r  k o n t a ,  n a  k t ó r e  n a l e ż y  d o k o n a ć  w p ł a t y .

§13
1. W y k o n a n i e  u m o w y  n a s t ą p i  z  c h w i l ą  z a a k c e p t o w a n i a  p r z e z  G m i n ę  s p r a w o z d a n i a ,  o  k t ó r y m  

m o w a  w  §  8  u s t .  1 .

2 .  D o k o n a n i e  p r z e z  o s o b ę  u p o w a ż n i o n a  d o  d z i a ł a n i a  w  i m i e n i u  G m i n y  a k c e p t a c j i  s p r a w o z d a n i a  

k o ń c o w e g o  z  w y k o n a n i a  z a d a n i a  —  j a k o  s p r a w o z d a n i a  m e r y t o r y c z n e g o ”  i „ s p r a w o z d a n i a  z  

w y k o n a n i a  w y d a t k ó w ”  o r a z  p r z y j ę c i e  z w r a c a n y c h  p r z e z  K l u b  ś r o d k ó w  f i n a n s o w y c h ,  j e s t  

r ó w n o z n a c z n e  z  r o z l i c z e n i e m  w s p a r c i a  f i n a n s o w e g o .

§14
1 .  W s z e l k i e  z m i a n y  u m o w y  i o ś w i a d c z e n i a  s k ł a d a n e  z g o d n i e  z  n i n i e j s z a  u m o w a  w y m a g a j ą  

z a c h o w a n i a  f o r m y  p i s e m n e j  p o d  r y g o r e m  n i e w a ż n o ś c i .

2 .  G m i n a  m o ż e  z  p r z y z n a n e g o  K l u b o w i  w s p a r c i a  s f i n a n s o w a ć  p o s z c z e g ó l n e  p o z y c j e  z  k o s z t o r y s u  

( s t a n o w i ą c e g o  i n t e g r a l n y  e l e m e n t  u m o w y 7) w  w y s o k o ś c i  o d p o w i e d n i o  w y ż s z e j  l u b  n i ż s z e j  n i ż  

k o s z t o r y s  z a ł ą c z o n y  d o  u m o w y 7, p o d  w a r u n k i e m ,  ż e :

a )  d o k o n a n e  p r z e s u n i ę c i e  ś r o d k ó w  m i ę d z y  p o z y c j a m i  k o s z t o r y s u  n i e  s p o w o d u j e  z m n i e j s z e n i a  l u b  

z w i ę k s z e n i a  k w o t y  d o t a c j i  n a  z l e c o n e  z a d a n i e ,

b )  k w o t a  z m n i e j s z e n i a  l u b  z w i ę k s z e n i a  p o z y c j i  k o s z t o r y s o w e j  n i e  p r z e k r o c z y  1 0  %  k w o t y 7 z  

k o s z t o r y s u  p r z y j ę t e g o  w  n i n i e j s z e j  u m o w i e ,

c )  o  p r z e s u n i ę c i a c h  m i ę d z y  e l e m e n t a m i  k o s z t o r y s u  K l u b  p o w i a d o m i  G m i n ę  p i s e m n i e  w  t e r m i n i e  

7  d n i  o d  d o k o n a n i a  z m i a n y .

3 .  Z m i a n y  u m o w y 7 d o k o n a n e  w  d r o d z e  z g o d n e g o  o ś w i a d c z e n i a  s t r o n  z  u s t .  1 ,  j a k  r ó w n i e ż  z m i a n y  

u m o w y  w y n i k a j ą c e  z  u s t .  2 ,  s ą  d o p u s z c z a l n e  p o d  w a r u n k i e m ,  ż e  s ą  z g o d n e  z  u m o w ą  o r a z  z  o f e r t ą  

z  z a s t r z e ż e n i e m  u s t .  2 .

§15
K l u b  p o n o s i  w y ł ą c z n a  o d p o w i e d z i a l n o ś ć  w o b e c  o s ó b  t r z e c i c h  z a  s z k o d y  p o w s t a ł e  w  z w i ą z k u  z  

r e a l i z a c j ą  z a d a n i a .

§16
W  z a k r e s i e  n i e u r e g u l o w a n y m  u m o w a  s t o s u j e  s i ę  p r z e p i s y  u s t a w y  z  d n i a  2 3  k w i e t n i a  1 9 6 4 r .  

K o d e k s  c y w i l n y  ( D z .  U .  z  1 9 6 4  r. N r  1 6  p o z .  9 2  z  p o ź n . z m . )  o r a z  u s t a w y  z  d n i a  2 7  s i e r p n i a  

2 0 0 9 r .  o  f i n a n s a c h  p u b l i c z n y c h  ( D z .  U .  2 0 0 9 r .  N r  1 5 7 ,  p o z .  1 2 4 0 ) .  K l u b  o ś w i a d c z a ,  ż e  z n a n e  s ą  

m u  o b o w i ą z k i  w y n i k a j ą c e  z  p r z e p i s ó w  p r a w a ,  w  s z c z e g ó l n o ś c i  p r z e p i s y  u c h w a ł y  R a d y  G m i n y  

L i c h n o w y 7, o k r e ś l o n e j  w  §  1.

§17
E w e n t u a l n e  s p o r } 7 p o w s t a ł e  w  z w i ą z k u  z  z a w a r c i e m  i w y k o n y w a n i e m  n i n i e j s z e j  u m o w y  s t r o n y  

p o d d a j ą  r o z s t r z y g n i ę c i e  s ą d u  p o w s z e c h n e g o  w ł a ś c i w e g o  d l a  s i e d z i b y  G m i n y  L i c h n o w y .



U m o w a  n i n i e j s z a  z o s t a ł a  s p o r z ą d z o n a  w  c z t e r e c h  j e d n o b r z m i ą c y c h  e g z e m p l a r z a c h ,  z  k t ó r y c h  

j e d e n  o t r z y m u j e  K l u b  S p o r t o w y  a  t r z y  G m i n a  L i c h n o w y .

§18

K l u b : G m i n a :

K o n t r a s y g n a t a  S k a r b n i k a  G m i n y :

Z a ł ą c z n i k i :

1 )  o f e r t a  r e a l i z a c j i  z a d a n i a  z ł o ż o n a  w e d ł u g  w z o r u  o k r e ś l o n e g o  w  z a ł ą c z n i k u  n r  1 d o  U c h w a ł y  N r  

V I I / 4 6 / 1 1  R a d y  G m i n y  L i c h n o w y  z  d n i a  3 0  m a r c a  2 0 1  I r .  w  s p r a w i e  o k r e ś l e n i a  w a r u n k ó w  i 

t r y b u  f i n a n s o w e g o  w s p i e r a n i a  r o z w o j u  s p o r t u  w  G m i n i e  L i c h n o w y .

2 )  z a k t u a l i z o w a n y  k o s z t o r y s

O ś w i a d c z e n i e  k l u b u :

O ś w i a d c z a ,  ż e  o d p i s  z  r e j e s t r u  z a ł ą c z o n y  d o  o f e r t  j e s t  z g o d n y  z e  s t a n e m  p r a w n y m  i f a k t y c z n y m  

w  d n i u  p o d p i s a n i a  u m o w y

P i e c z ę ć  i p o d p i s  K l u b u



ROZLICZENIE wykonania zadania w zakresie rozwoju sportu

( n a z w a  z a d a n i a )

w  o k r e s i e  o d . . . . . . . d o . . . . . . . . . , o k r e ś l o n e g o  w  u m o w i e  n r . . . . . . . . . . . ,

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

( n a z w a  o r g a n u  d o t u j ą c e g o )  ( n a z w a  k l u b u  s p o r t o w e g o )

Część I. Sprawozdanie merytoryczne
1 .  C z y  z a k ł a d a n e  c e l e  i r e z u l t a t y  z o s t a ł y  o s i ą g n i ę t e  w  w y m i a r z e  o k r e ś l o n y m  w e  w n i o s k u ,  j e ś l i  n i e  -  

d l a c z e g o ?

2 .  O p i s  w y k o n a n i a  z a d a n i a  z  w y s z c z e g ó l n i e n i e m  d z i a ł a ń  p a r t n e r ó w .

Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków za okres od.................. do
1. Rozliczenie finansowe wg rodzaju kosztów (w zł)
N r  p o z y c j i  

k o s z t o r y s u

N a z w a  p o z y c j i  

k o s z t o r y s o w e j

C a ł o ś ć  z a d a n i a  ( z g o d n i e  z  u m o w ą )

K o s z t

c a ł k o w i t y  ( w  

z ł )

Z  t e g o  z  d o t a c j i  

( z ł )

O//o Z  t e g o  z e  

ś r o d k ó w  

w ł a s n y c h  ( z ł )

O//O

O G Ó Ł E M

U w a g i  m o g ą c e  m i e ć  z n a c z e n i e  p r z y  o c e n i e  r e a l i z a c j i  z a d n i a  :

2. Zestawienie faktur (rachunków)3)
N r  p o z y c j i  

k o s z t o r y s u

N u m e r

d o k u m e n t u

k s i ę g o w e g o

D a t a  f a k t u r y * N a z w a

w y d a t k u

K w o t a

o g ó ł e m

( z ł )

Z  t e g o  z  

d o t a c j i  

( z ł )

Z  t e g o  

ś r o d k ó w  

w ł a s n y c h  ( z ł )

*  z g o d n a  z  o k r e s e m  r e a l i z a c j a  z a d a n i a  w y n i k a j ą c e g o  z  u m o w y .  

Część III. Dodatkowe informacje

Oświadczam(-my), że:
1 )  o d  d a t y  z a w a r c i a  u m o w y  n i e  z m i e n i ł  s i ę  s t a t u s  p r a w n y  k l u b u  s p o r t o w e g o ,

2 )  w s z y s t k i e  p o d a n e  w  n i n i e j s z y m  s p r a w o z d a n i u  i n f o r m a c j e  s ą  z g o d n e  z  a k t u a l n y m  s t a n e m  

p r a w n y m  i f a k t y c z n y m ,

3 )  z a m ó w i e n i a  n a  d o s t a w y  i u s ł u g i  z a  ś r o d k i  f i n a n s o w e  u z y s k a n e  w  r a m a c h  u m o w y  z o s t a ł y  

d o k o n a n e  z g o d n i e  z  z a s a d a m i  r ó w n e g o  t r a k t o w a n i a ,  u c z c i w e j  k o n k u r e n c j i  i p r z e j r z y s t o ś c i .

4 )  W s z y s t k i e  k w o t y  w y m i e n i o n e  w  z e s t a w i e n i u  f a k t u r  ( r a c h u n k ó w )  z o s t a ł y  f a k t y c z n i e  

p o n i e s i o n e .



(pieczęć klubu sportowego)

( p o d p i s  o s o b y  u p o w a ż n i o n e j  l u b  p o d p i s y  o s ó b  u p o w a ż n i o n y c h  d o  s k ł a d a n i a  o ś w i a d c z e ń  w o l i  w  

i m i e n i u  k l u b u  s p o r t o w e g o )

P O U C Z E N I E

S p r a w o z d a n i a  s k ł a d a  s i ę  o s o b i ś c i e  l u b  n a d s y ł a  p r z e s y ł k ą  p o l e c o n ą  w  p r z e w i d z i a n y m  w  u m o w i e  

t e r m i n i e  n a  a d r e s  o r g a n u  z l e c a j ą c e g o .

^ S p r a w o z d a n i e  s p o r z ą d z a ć  n a l e ż y  w  o k r e s a c h  o k r e ś l o n y c h  w  u m o w i e .

2) O p i s  m u s i  z a w i e r a ć  s z c z e g ó ł o w ą  i n f o r m a c j ę  o  z r e a l i z o w a n y c h  d z i a ł a n i a c h  z g o d n i e  z  i c h  u k ł a d e m  

z a w a r t y m  w e  w n i o s k u ,  k t ó r y  b y ł  p o d s t a w ą  p r z y g o t o w a n i a  u m o w y .  W  o p i s i e  k o n i e c z n e  j e s t  

u w z g l ę d n i e n i e  w s z y s t k i c h  p l a n o w a n y c h  d z i a ł a ń ,  z a k r e s ,  w  j a k i m  z o s t a ł y  o n e  z r e a l i z o w a n e ,  i 

w y j a ś n i e n i e  e w e n t u a l n y c h  o d s t ę p s t w  w  i c h  r e a l i z a c j i ,  z a r ó w n o  w  o d n i e s i e n i u  d o  i c h  z a k r e s u ,  j a k  i 

h a r m o n o g r a m u  r e a l i z a c j i .

3) D o  s p r a w o z d a n i a  z a ł ą c z y ć  n a l e ż y  s p i s  w s z y s t k i c h  f a k t u r  ( r a c h u n k ó w ) ,  k t ó r e  o p ł a c o n e  z o s t a ł y  w  

c a ł o ś c i  l u b  w  c z ę ś c i  z e  ś r o d k ó w  p o c h o d z ą c y c h  z  d o t a c j i .  S p i s  z a w i e r a ć  p o w i n i e n :  n r  f a k t u r y  

( r a c h u n k u ) ,  d a t ę  jej w y s t a w i e n i a ,  w y s o k o ś ć  w y d a t k o w a n e j  k w o t y  i w s k a z a n i e ,  w  j a k i e j  c z ę ś c i  z o s t a ł a  

p o k r y t a  z  d o t a q i ,  o r a z  r o d z a j  t o w a r u  l u b  z a k u p i o n e j  u s ł u g i .  K a ż d a  z  f a k t u r  ( r a c h u n k ó w )  p o w i n n a  b y ć  

o p a t r z o n a  n a  o d w r o c i e  p i e c z ę c i ą  k l u b u  o r a z  z a w i e r a ć  s p o r z ą d z o n y  w  s p o s ó b  t r w a ł y  o p i s  z a w i e r a j ą c y  

i n f o r m a c j e :  z  j a k i c h  ś r o d k ó w  w y d a t k o w a n a  k w o t a  z o s t a ł a  p o k r y t a  o r a z  j a k i e  b y ł o  p r z e z n a c z e n i e  

z a k u p i o n y c h  t o w a r ó w ,  u s ł u g  l u b  i n n e g o  r o d z a j u  o p ł a c o n e j  n a l e ż n o ś c i .  I n f o r m a c j a  t a  p o w i n n a  b y ć  

p o d p i s a n a  p r z e z  o s o b ę  o d p o w i e d z i a l n a  z a  s p r a w y  d o t y c z ą c e  r o z l i c z e ń  f i n a n s o w y c h  o r g a n i z a c j i .

D o  s p r a w o z d a n i a  n a l e ż y  d o ł ą c z a ć  k s e r o k o p i e  f a k t u r  ( r a c h u n k ó w ) ,  p o ś w i a d c z o n e  z a  z g o d n o ś ć  z  

o r y g i n a ł e m .  O r y g i n a ł y  f a k t u r  z  k o l e i  n a l e ż y  p r z e c h o w y w a ć  z g o d n i e  z  o b o w i ą z u j ą c y m i  p r z e p i s a m i  i 

u d o s t ę p n i a ć  p o d c z a s  p r z e p r o w a d z a n y c h  c z y n n o ś c i  k o n t r o l n y c h .


